
PROVÁDĚCÍ SMLOUVA (SMLOUVA) 
na Rámcovou smlouvu na TDI, č. 01UK-002003

1/19 Chýnov, TDI

ě. smlouvy Objednatele: 05PT-001438 
č. smlouvy Konzultanta:.....................

mezi

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”) 

a

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

■
generální ředitel

ředitelka Správy České Budějovice

Společností s názvem „SUDOP GROUP, TDI“

Dopravoprojekt Brno a.s., Společník a Správce společnosti
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupený:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
tel: kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail:

Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Brno
463 47 488
CZ46347488
vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 785 
akciová společnost

, předsedou představenstva 
místopředsedou představenstva 

, členem představenstva 
, předseda představenstva

, ředitel společnosti

SUDOP PORAHA a.s., Společník 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
zastoupený:

Praha 3 - Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 80
257 93 349
CZ25793349
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6088 
akciová společnost

předsedou představenstva 
místopředsedou představenstva 

místopředsedou
představenstva

1



VPÚ DECO PRAHA a.s., Společník 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
zastoupený:

Praha 6, Podbabská 1014/20, PSČ 160 00 
601 93 280 
CZ60193280
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2368 
akciová společnost

|, předsedou představenstva 
místopředsedou představenstva 

místopředsedou představenstva

GeoTec-GS, a.s., Společník 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
zastoupený:

Praha 10, Chmelová 2920/6, PSČ 106 00 
251 03 431 
CZ25103431
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4524 
akciová společnost

předsedou představenstva
, místopředsedou představenstva 

Členem představenstva

(dále jen „Konzultant")

(Objednatel a Konzultant dále také společně jako „Smluvní strany")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu.

Článek I.
Předmět Smlouvy

1. Konzultant se zavazuje poskytnout pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost služby (dále jen „plnění"), 
a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a členění:

- výkon asistenta správce stavby a TDI

- specialista geodet ÚOZI

- specialista na ekodozor

- koordinátor BOZP během výstavby

Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohu č. 1 Smlouvy.

2. Konzultant je při realizaci Smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami:

Výkon stavebního dozoru bude prováděn dle Metodického pokynu MD ČR a v souladu s Obchodními 
podmínkami pro poskytování konzultačních služeb pro stavby pozemních komunikací, schválenými MD-OPK, 
č, j. 11/2015-120-TN/2 ze dne 5. 2. 2015, s účinností od 6. února 2015, s Technickými kvalitativními 
podmínkami, se Smlouvou o dílo na zhotovení stavby, se všemi souvisejícími zákony, předpisy a normami 
upravujícími řádné poskytování služeb, včetně předpisů BOZP a předpisů upravujících činnost úředně 
oprávněných zeměměřických inženýrů (ÚOZI) a dle pokynů objednatele.

Při výkonu stavebního dozoru se bude Zhotovitelem stavby řídit Souhrnem smluvních dohod, přičemž bude 
kladen důraz na postupy dle Smluvních podmínek pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb projektovaných 
objednatelem (Red book) ve smyslu Obecných a Zvláštních podmínek.

Především pak bude dbát na dodržování podčlánků 4.4 Podzhotovitelé, 4.8 Bezppečnost práce, 4.9 Zajištění 
kvality, 4.18 Ochrana životního prostředí, 6.10 Záznamy o personálu a vybavení zhotovitele, 7.4. Zkoušení, 8.3 
Harmonogram a článků 9. Přejímací zkoušky, 10, Převzetí objednatelem, 12. Měření a oceňování

2



Bude kontrolovat plnění podčlánku 8.3 Harmonogram, a to jak věcného, tak administrativního, včetně předkládání 
jeho aktualizací. Pokud by aktualizovaný harmonogram mohl negativně ovlivnit práce, bude o tomto konzultant 
neprodleně informovat Správce stavby.

Bude řádně a pečlivě prověřovat soupisy prací za jednotlivá období, jak po věcné a množstevní stránce, tak i 
stránce finanční ve vztahu k dílčí i celkové prostavěnosti

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a konzultantovi zaplatit dohodnutou cenu podle této 
Smlouvy.

4. Právní vztahy mezi Smluvními stranami touto Smlouvou neupravené se řídí Rámcovou smlouvou na TDI, 
č. 01UK-002003, uzavřenou dne 21. 10. 2016 (dále jen „Rámcová smlouva").

Článek II.
Cena za poskytované služby

1. Za řádnou realizaci této Smlouvy náleží konzultantovi cena ve výši stanovené jako součet cen za skutečně 
realizované plnění, které se vypočítají jako součin skutečně poskytnutého rozsahu plnění a jednotkových cen 
příslušného plnění, tj.:

bez DPH: 11 045 600,- Kč

DPH: 2 319 576,- Kč

včetně DPH: 13 365 176,- Kč

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 2 Smlouvy.

2. Cena byla konzultantem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě. 
Objednatel bude konzultantovi hradit cenu pouze za skutečně poskytnuté a objednatelem odsouhlasené dílčí 
plnění.

3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě.

4. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace a ve věcech technických (osobou příslušnou k převzetí, schválení 
nebo připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové smlouvy)

Článek III.
Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 

zahájení prací: předpokládané zahájení 05/2018 na pokyn objednatele 

předpokládaný termín dokončení prací: 11/2020

specifikace případných etap: není

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: Jihočeský kraj, trasa 1/19 k. ú. Chýnov, Záhostice, Nová Ves.

Článek IV.
Podmínky poskytování služeb

1. Pro plnění této Smlouvy a práva a povinnosti Smluvních stran platí příslušná ustanovení Rámcové smlouvy, 
pakliže v této Smlouvě není sjednáno jinak,

2. Objednatel poskytne konzultantovi bezplatně před zahájením jeho činnosti následující dokumentaci: PDPS, 
Smlouvu se zhotovitelem stavby, ZTKP. Dokumentaci nad rozsah dokumentace uvedené v tomto článku 
Smlouvy, a veškerá další nezbytná povolení, oznámení a souhlasy dotčených subjektů, nezbytné pro řádnou 
realizaci díla, si konzultant zajistí na vlastní náklady a riziko.

3



3. Zásady kontroly konzultantem prováděných prací upravuje Rámcová smlouva. Smluvní strany tímto sjednávají 
následující upřesňující podmínky týkající se těchto povinností konzultanta - netýká se.

4. Pro změnu sub-konzultanta (subdodavatele), prostřednictvím kterého konzultant prokazoval v zadávacím řízení na 
uzavření Rámcové smlouvy kvalifikaci, platí obecné podmínky pro sub-konzultanta, uvedené v Rámcové smlouvě 
a Zvláštní příloze k nabídce konzultanta.

5. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna Smlouva, jsou následující -  netýká se (podmínky nad rámec stanovený 
v Rámcové smlouvě).

6. V souladu s čl. 13.1 zvláštních obchodních podmínek pro poskytování konzultačních služeb pro stavby pozemních 
komunikací, které jsou součástí Rámcové smlouvy na plnění veřejné zakázky s názvem „Rámcová smlouva 
na TDI“, je rozsah osob trvale delegovaných na stavbu následující:

asistent správce stavby.

7. Objednatel poskytne konzultantovi na své náklady kanceláře v prostoru staveniště, a to v následujícím rozsahu:
V rámci zajištění prostor pro objednatele, resp. Správce Stavby zajistí zhotovitel stavby po dobu realizace stavby 
PC pracoviště s následující minimální konfigurací:

kompatibilní dokovací stanici pro připojení notebooku a monitor s úhlopříčkou minimálně 23 palců 
symetrické připojení na síť internet, se stabilním a rychlým připojením, min. 20MB/s, bez omezení objemu 
dat
pro lokální zálohy a archivaci dat na pracovišti bude využit pevný disk připojený k PC o velikosti alespoň 
2TB
přenosné zařízení vizuální audiotechniky (projektor) pro prezentace na projekční plochu s připojením na 
internet nebo obdobné zobracovací zařízení 

-  tiskárna se skenerem.
před předáním staveniště a po převzetí stavby dle pod-článku 10.1 si prostoty, včetně vybavení, zajišťuje 
konzultant

Článek V.
Registr smluv

1. Konzultant poskytuje souhlas s uveřejněním Smlouvy v registru smluv zřízeným zákonem Č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“). Konzultant bere na vědomí, že uveřejnění Smlouvy 
v registru smluv zajistí Objednatel. Do registru smluv bude vložen elektronický obraz textového obsahu Smlouvy 
v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadata Smlouvy,

2. Konzultant bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna v registru smluv bez ohledu na 
skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění stanovenou v ust. § 3 odst. 2 zákona 
o registru smluv.

3. V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny informace stanovené v ust. § 3 odst, 1 zákona o registr u smluv označené 
Konzultantem před podpisem Smlouvy.

4. Objednatel je povinen informovat Konzultanta o datu uveřejnění Smlouvy v registru smluv nejpozději do 3 (tří) 
pracovních dnů ode dne uveřejnění Smlouvy.

Článek Ví.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tuto Smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové smlouvě.

3. Přílohu této Smlouvy tvoří:

1. Podrobná specifikace předmětu plnění
2. Podrobná specifikace ceny.

4



4. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) vyhotoveních s platností originálu každého z nich, z nichž Objednatel 
obdrží dva (2) stejnopisy a Konzultant dva (2) stejnopisy

5. Smluvní strany prohlašují, že Smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za určitý 
a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

V Čedských Budějovicích dne ~ 5 "04" 20 i8 V Brně dne 20. 03. 2018

PODEPSÁN 
za Objednatele:
Ředitelství silnic a dálnic ČR

PODEPSÁN 
za Konzultanta

Společnost „SUDOP GROUP TDI'

Podpis:
Jméno:
Funkce:ředitelka Správy České Budějovice

Datum: -  5 -04- 2018

Podpis: _____________________
Jméno:

Funkce: předseda představenstva 
Společnost: Dopravoprojekt Brno a.s. 
za Společníky společnosti s názvem „SUDOP 
GROUP, TDI“, na základě plné moci

Podpis: ^ _____________________
Jméno:
Funkce: předsdeda představenstva 
Společnopst: Dopravoprojekt Brno a.s.

5



Příloha č. 1

Podrobná specifikace předmětu plnění

Výkon stavebního dozoru bude prováděn dle Metodického pokynu MD ČR a v souladu s Obchodními 
podmínkami pro poskytování konzultačních služeb pro stavby pozemních komunikací, schválenými MD-OPK, 
Č. j. 11/2015-120-TN/2 ze dne 5. 2, 2015, s účinností od 6. února 2015, s Technickými kvalitativními 
podmínkami, se Smlouvou o dílo na zhotovení stavby, se všemi souvisejícími zákony, předpisy a normami 
upravujícími řádné poskytování služeb, včetně předpisů BOZP a předpisů upravujících činnost úředně 
oprávněných zeměměřických inženýrů (ÚOZÍ) a dle pokynů objednatele.

6



Oceněný soupis služeb -1/19 Chýnov, TDI
Příloha č. 2

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky*)

V Brně dne 20. 3. 2018

předseda představenstva předseda představenstva
Dopravoprojekt Brno a.s. Dopravoprojekt Brno a.s.
za Společníky společnosti "SUDOP GROUP, TDI" 
dle plné moci


